
COPIA

CITTA’ DI GALATONE
Provincia di Lecce

1° Settore: Affari Generali - Personale - Servizi Demografici - Comunicazione 

D E T E R M I N A Z I O N E

DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

N° 81   del 07/05/2014

Registro Generale N° 772   del 09/05/2014

OGGETTO: Riparazione SERVER AA.GG. - Incarico alla Ditta PARSEC. CIG ZA70F15C12 -
Cod. Antic.AC 0400 A

UFFICIO RAGIONERIA

Per    quanto    concerne    la regolarità contabile si attesta di aver assunto l'impegno di spesa
previo accertamento della relativa copertura finanziaria sui capitoli indicati nella determinazione
– art. 151 del D.Lgs. 267/2000.

Addì 09/05/2014

 Il Responsabile del Settore Finanziario
f.toCUPPONE Sebastiano

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTA:
 - La deliberazione n. 63/2014 con la quale la G.M. ha individuato le aree delle posizioni
organizzative;
- Il Decreto Sindacale con cui è stato nominato Il Responsabile del 1° Settore: Affari Generali -
Personale - Servizi Demografici - Comunicazione 

Determina n. 772 del 09/05/2014 - (Prop. Det. n. 845 del 07/05/2014) - Pag. 1 di 2



OGGETTO: RIPARAZIONE SERVER AA.GG. - INCARICO ALLA DITTA PARSEC. CIG ZA70F15C12 - COD.
ANTIC.AC 0400 A 

PREMESSO:
- che nel mese di marzo c.a. il Server HP Proliant  ML 350 G6 in dotazione presso gli AA.GG.

su cui sono installati i software relativi alla gestione economico-finanziaria, il personale, il

protocollo informatico e la gestione documentale degli atti, si è rotto non garantendo più la

funzionalità dei programmi;

-che per il suo ripristino è stata contattata la ditta Parsec 3.26 di Lecce, che gestisce il  sistema

informatico installato sul  Server  in questione, la quale ha comunicato che al fine del suo

ripristino è necessario sostituire le componenti hardware difettose ed effettuare di nuovo il

caricamento dell’intero sistema operativo;

- che alla luce di tali considerazioni, la ditta in questione ha presentato la sua migliore offerta

qualificata in € 1.390,00, al netto dell’IVA, di cui € 490,00 per i ripristino delle componenti

hardware ed € 900,00 per il ripristino del sistema operativo e dei servizi Parsec SEP e

SIBAC;

RITENUTO dover procedere alla riparazione del Server impegnando la relativa spesa;

VISTO il D.Lg. 163/2006 ;

VISTO il vigente Regolamento Comunale per i lavori, le forniture e i servizi in economia;

                                                                        D E T E R M I N A

1) Per le motivazioni di cui in premessa, procedere alla riparazione del Server HP Proliant  ML

350 G6 incaricando all’uopo la ditta Parsec 3.26 di Lecce  al costo di € 1.390,00 oltre IVA,

come da preventivo.

2) Impegnare la complessiva spesa di € 1.695,80 sul Cap. 42 del bilancio corrente  in corso di

predisposizione.

3) Liquidare alla ditta Parsec l’importo pattuito a riparazione effettuata e su presentazione di

regolare fattura. CIG ZA70F15C12.

Galatone, 07/05/2014  IL DIRIGENTE
f.to Dott. Maurizio PAGANO 

                                                                             (( FIRMA DIGITALE ))

Determina n. 772 del 09/05/2014 - (Prop. Det. n. 845 del 07/05/2014) - Pag. 2 di 2


